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3. PLIVAČKI VUČKO - plivački miting u čast dana Olimpijade
Sarajevo, 7.2.2026

Disciplina 11 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
07.02.2026 - 10:35 Rezultati
Rekord BiH 21.83 MURATOVIC, Emir OLBL Kazan (RUS) 03.11.2021
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 22.55 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 05.11.2015
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 23.19 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 18.12.2022
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 24.31 VUČIĆ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 01.11.2018
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 26.89 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 03.12.2022

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 23.48 608
2. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 24.50 535
3. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 24.99 504
4. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 25.03 502
5. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 25.90 453
6. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 25.97 449
7. ANDRIĆ, Viktor 07 Pvk Jadran 26.03 446
8. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 26.40 428
9. VLAOVIĆ , Aleksa 09 Pvk Jadran 26.60 418

10. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 26.61 418
11. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 26.94 403
12. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 27.70 370
13. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 27.76 368
14. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 28.01 358
15. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 Borac - Banja Luka 28.07 356
16. GOTOVAC, Filip 07 Sport Time, SA 28.08 355
17. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 28.30 347

SALISPAHIC, Amsal 11 Bosna, SA 28.30 347
19. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 28.45 342
20. GOTOVAC, Jakov 12 Sport Time, SA 28.54 338
21. STEVANOVIC, Danijel 11 Borac - Banja Luka 28.75 331
22. JANIČIĆ, Vuk 10 Pvk Jadran 29.18 317

LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 29.18 317
24. MUJEZINOVIĆ, Hamza 09 Sharks, SA 29.23 315
25. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 29.28 313
26. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 30.04 290
27. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 30.09 289
28. GRAHOVAC, Simon 11 Borac - Banja Luka 30.13 288
29. IVANKOVIĆ, Miro 12 Orka, MO 30.32 282
30. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 30.61 274
31. LEMEŠ, Davud 08 Sport Time, SA 30.83 268
32. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 30.86 268
33. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 31.00 264
34. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 31.47 252
35. HAJRULAHOVIĆ, Davud 11 Ilidža - Sarajevo 31.83 244
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3. PLIVAČKI VUČKO - plivački miting u čast dana Olimpijade
Sarajevo, 7.2.2026

Disciplina 11, Muški, 50m Slobodno/Free, A

Rang G.R. Vreme Bodova

36. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 31.96 241
37. ŠABIĆ, Vedad 13 Bosna, SA 32.11 238
38. BUČAN, Mevludin 14 Ilidža - Sarajevo 32.34 232
39. IVANKOVIC, Pavle 13 Borac - Banja Luka 32.58 227
40. GUŠEVIĆ, Omer 13 Bosna, SA 32.78 223
41. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 33.11 217
42. ŠKORO, Aleksa 13 Leotar, TB 33.20 215
43. BRAJKOVIĆ, Tin 13 GKVS Sarajevo, SA 33.23 214

RADOVIĆ, Momčilo 13 Leotar, TB 33.23 214
45. ARAPOVIĆ, Leon 15 Orka, MO 33.24 214
46. JAHIC, Ishak 13 GKVS Sarajevo, SA 33.30 213
47. ĐILOVIĆ, Lazar 14 Pvk Jadran 33.52 209
48. AHMIĆ, Dženan 11 Ilidža - Sarajevo 33.63 207
49. PECO, Tarik 12 Orka, MO 33.88 202
50. AHMETOVIĆ, Salem 08 GKVS Sarajevo, SA 34.08 199
51. ĆUKILO, Milan 12 Leotar, TB 34.55 191
52. KULOVIĆ, Elmir 13 Bosna, SA 35.24 180
53. FEJZIĆ, Tarik 15 Sport Time, SA 35.35 178
54. GOTOVAC, Arsenije 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni S 35.45 176
55. ZULFIC, Adian 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni S 35.66 173
56. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 35.72 172
57. HUSEJNOVIĆ, Omar 13 Zmaj-Alpamm, TU 36.44 162
58. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 36.49 162
59. KRIVOKUCA, Strahinja 14 Borac - Banja Luka 36.59 160
60. HRENOVICA, Emin 14 Bosna, SA 36.75 158
61. KRIVOKUCA, Nemanja 15 Borac - Banja Luka 36.76 158
62. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 36.81 158
63. MANDŽUKIĆ, Harun 16 Zmaj-Alpamm, TU 37.05 154
64. KOVAČEVIĆ, Ajdin 14 Bosna, SA 37.15 153

PANJETA, Mirza 14 Bosna, SA 37.15 153
66. MUSA, Emir 15 Flipper Sarajevo 37.16 153
67. STAJIĆ, Novak 14 Leotar, TB 37.18 153
68. BRAJKOVIĆ, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 37.28 152
69. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 37.40 150
70. JELASKOVIĆ, Emil 15 Sport Time, SA 37.78 146
71. BALAVAC, Ivor 16 GKVS Sarajevo, SA 37.81 145
72. KARIĆ, Azur 12 GKVS Sarajevo, SA 38.04 143
73. AMIDZIC, Janko 16 Borac - Banja Luka 38.43 138
74. ATELJEVIĆ, Novak 15 Leotar, TB 38.50 138
75. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni S 38.71 135
76. SMAJLHODZIC, Dzan 15 Aquafit, SA 38.75 135

KVESIĆ, Daniel 15 Zrinjski, MO 38.75 135
78. MEDAR, Ali 14 Aquafit, SA 38.89 133
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3. PLIVAČKI VUČKO - plivački miting u čast dana Olimpijade
Sarajevo, 7.2.2026

Disciplina 11, Muški, 50m Slobodno/Free, A

Rang G.R. Vreme Bodova

79. MILIĆEVIĆ, Petar 16 Leotar, TB 39.27 130
80. ČELJO, Emin 13 GKVS Sarajevo, SA 39.31 129
81. TABAKOVIĆ, Ilija 16 Pvk Jadran 39.56 127
82. JELIĆ, Harun 15 Bosna, SA 39.71 125
83. RADOVIĆ, Dušan 14 Pvk Jadran 39.91 123
84. GAKIĆ, Emanuel 16 Zrinjski, MO 40.07 122
85. MUTARADŽIJA, Muhamed 14 Bosna, SA 40.12 122
86. DIZIC, Emir 13 Aquafit, SA 40.28 120
87. HUMAČKIĆ, Arman 16 Orka, MO 41.29 111
88. MARIĆ, Mihael 14 Zrinjski, MO 41.51 110
89. BALAVAC, Kan 14 GKVS Sarajevo, SA 41.87 107
90. NIKŠIĆ, Danin 16 Bosna, SA 41.90 107
91. ĐULBIĆ, Emil 16 Zmaj-Alpamm, TU 42.33 103
92. KADRIĆ, Hanan 13 Bosna, SA 43.31 97
93. ALIĆ PARTIĆ, Amer 14 Zmaj-Alpamm, TU 43.58 95
94. JAGANJAC, Ismar 12 Zmaj-Alpamm, TU 43.80 93
95. REDŽIĆ, Imran 15 Zmaj-Alpamm, TU 43.89 93
96. BARBARIĆ, Josip 16 Zrinjski, MO 43.95 92
97. VLAOVIĆ , Strahinja 16 Pvk Jadran 44.14 91
98. IBRAHIMOVIĆ, Adin 15 Zmaj-Alpamm, TU 44.15 91
99. BOŠNJAK, Lovre 15 Zrinjski, MO 44.43 89

100. MEŠANOVIĆ, Faris 16 Bosna, SA 44.70 88
101. DŽANKOVIĆ, Džan 16 Sport Time, SA 45.66 82
102. PANDŽIĆ, Emir 16 Sport Time, SA 46.48 78
103. LEKO, Marko 14 Zrinjski, MO 46.63 77
104. SKENDER, Akil 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni S 47.09 75
105. ZULFIC, Ajlan 16 Udruzenje Za Sport "Slobodni S 47.87 71
106. AVDIC, Jusuf 14 Flipper Sarajevo 48.64 68
107. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 49.68 64
108. KREMO, Kerim 15 Flipper Sarajevo 49.76 63
109. HADŽIĆ, Ali 16 Bosna, SA 1:07.23 25
110. MUŠINOVIĆ, Emin 16 Orka, MO 1:11.51 21
DSQ PANDUR, Jakub 16 Orka, MO
DSQ ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 29.05

raniji start

DSQ JANJIĆ, Danilo 16 Leotar, TB 37.43
nepravilan start

DNF PANDŽA, Filip 14 Zrinjski, MO 45.89
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3. PLIVAČKI VUČKO - plivački miting u čast dana Olimpijade
Sarajevo, 7.2.2026

Disciplina 11, Muški, 50m Slobodno/Free

B

1. VLAOVIĆ , Aleksa 09 Pvk Jadran 26.60 418
2. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 26.61 418
3. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 27.70 370
4. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 27.76 368
5. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 28.30 347
6. MUJEZINOVIĆ, Hamza 09 Sharks, SA 29.23 315
7. LEMEŠ, Davud 08 Sport Time, SA 30.83 268
8. AHMETOVIĆ, Salem 08 GKVS Sarajevo, SA 34.08 199

C

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 24.99 504
2. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 25.90 453
3. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 25.97 449
4. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 26.40 428
5. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 26.94 403
6. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 28.01 358
7. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 Borac - Banja Luka 28.07 356
8. SALISPAHIC, Amsal 11 Bosna, SA 28.30 347
9. STEVANOVIC, Danijel 11 Borac - Banja Luka 28.75 331

10. JANIČIĆ, Vuk 10 Pvk Jadran 29.18 317
11. GRAHOVAC, Simon 11 Borac - Banja Luka 30.13 288
12. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 31.00 264
13. HAJRULAHOVIĆ, Davud 11 Ilidža - Sarajevo 31.83 244
14. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 31.96 241
15. AHMIĆ, Dženan 11 Ilidža - Sarajevo 33.63 207

D

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 25.03 502
2. GOTOVAC, Jakov 12 Sport Time, SA 28.54 338
3. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 29.18 317
4. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 29.28 313
5. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 30.04 290
6. IVANKOVIĆ, Miro 12 Orka, MO 30.32 282
7. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 30.86 268
8. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 31.47 252
9. ŠABIĆ, Vedad 13 Bosna, SA 32.11 238

10. IVANKOVIC, Pavle 13 Borac - Banja Luka 32.58 227
11. GUŠEVIĆ, Omer 13 Bosna, SA 32.78 223
12. ŠKORO, Aleksa 13 Leotar, TB 33.20 215
13. BRAJKOVIĆ, Tin 13 GKVS Sarajevo, SA 33.23 214

RADOVIĆ, Momčilo 13 Leotar, TB 33.23 214
15. JAHIC, Ishak 13 GKVS Sarajevo, SA 33.30 213
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3. PLIVAČKI VUČKO - plivački miting u čast dana Olimpijade
Sarajevo, 7.2.2026

Disciplina 11, Dečaci, 50m Slobodno/Free, D

Rang G.R. Vreme Bodova

16. PECO, Tarik 12 Orka, MO 33.88 202
17. ĆUKILO, Milan 12 Leotar, TB 34.55 191
18. KULOVIĆ, Elmir 13 Bosna, SA 35.24 180
19. GOTOVAC, Arsenije 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni S 35.45 176
20. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 35.72 172
21. HUSEJNOVIĆ, Omar 13 Zmaj-Alpamm, TU 36.44 162
22. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 36.49 162
23. BRAJKOVIĆ, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 37.28 152
24. KARIĆ, Azur 12 GKVS Sarajevo, SA 38.04 143
25. ČELJO, Emin 13 GKVS Sarajevo, SA 39.31 129
26. DIZIC, Emir 13 Aquafit, SA 40.28 120
27. KADRIĆ, Hanan 13 Bosna, SA 43.31 97
28. JAGANJAC, Ismar 12 Zmaj-Alpamm, TU 43.80 93

DSQ ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 29.05
raniji start

E

1. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 30.09 289
2. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 30.61 274
3. BUČAN, Mevludin 14 Ilidža - Sarajevo 32.34 232
4. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 33.11 217
5. ARAPOVIĆ, Leon 15 Orka, MO 33.24 214
6. ĐILOVIĆ, Lazar 14 Pvk Jadran 33.52 209
7. FEJZIĆ, Tarik 15 Sport Time, SA 35.35 178
8. ZULFIC, Adian 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni S 35.66 173
9. KRIVOKUCA, Strahinja 14 Borac - Banja Luka 36.59 160

10. HRENOVICA, Emin 14 Bosna, SA 36.75 158
11. KRIVOKUCA, Nemanja 15 Borac - Banja Luka 36.76 158
12. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 36.81 158
13. KOVAČEVIĆ, Ajdin 14 Bosna, SA 37.15 153

PANJETA, Mirza 14 Bosna, SA 37.15 153
15. MUSA, Emir 15 Flipper Sarajevo 37.16 153
16. STAJIĆ, Novak 14 Leotar, TB 37.18 153
17. JELASKOVIĆ, Emil 15 Sport Time, SA 37.78 146
18. ATELJEVIĆ, Novak 15 Leotar, TB 38.50 138
19. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni S 38.71 135
20. SMAJLHODZIC, Dzan 15 Aquafit, SA 38.75 135

KVESIĆ, Daniel 15 Zrinjski, MO 38.75 135
22. MEDAR, Ali 14 Aquafit, SA 38.89 133
23. JELIĆ, Harun 15 Bosna, SA 39.71 125
24. RADOVIĆ, Dušan 14 Pvk Jadran 39.91 123
25. MUTARADŽIJA, Muhamed 14 Bosna, SA 40.12 122
26. MARIĆ, Mihael 14 Zrinjski, MO 41.51 110
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3. PLIVAČKI VUČKO - plivački miting u čast dana Olimpijade
Sarajevo, 7.2.2026

Disciplina 11, Dečaci, 50m Slobodno/Free, E

Rang G.R. Vreme Bodova

27. BALAVAC, Kan 14 GKVS Sarajevo, SA 41.87 107
28. ALIĆ PARTIĆ, Amer 14 Zmaj-Alpamm, TU 43.58 95
29. REDŽIĆ, Imran 15 Zmaj-Alpamm, TU 43.89 93
30. IBRAHIMOVIĆ, Adin 15 Zmaj-Alpamm, TU 44.15 91
31. BOŠNJAK, Lovre 15 Zrinjski, MO 44.43 89
32. LEKO, Marko 14 Zrinjski, MO 46.63 77
33. SKENDER, Akil 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni S 47.09 75
34. AVDIC, Jusuf 14 Flipper Sarajevo 48.64 68
35. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 49.68 64
36. KREMO, Kerim 15 Flipper Sarajevo 49.76 63

DNF PANDŽA, Filip 14 Zrinjski, MO 45.89

F

1. MANDŽUKIĆ, Harun 16 Zmaj-Alpamm, TU 37.05 154
2. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 37.40 150
3. BALAVAC, Ivor 16 GKVS Sarajevo, SA 37.81 145
4. AMIDZIC, Janko 16 Borac - Banja Luka 38.43 138
5. MILIĆEVIĆ, Petar 16 Leotar, TB 39.27 130
6. TABAKOVIĆ, Ilija 16 Pvk Jadran 39.56 127
7. GAKIĆ, Emanuel 16 Zrinjski, MO 40.07 122
8. HUMAČKIĆ, Arman 16 Orka, MO 41.29 111
9. NIKŠIĆ, Danin 16 Bosna, SA 41.90 107

10. ĐULBIĆ, Emil 16 Zmaj-Alpamm, TU 42.33 103
11. BARBARIĆ, Josip 16 Zrinjski, MO 43.95 92
12. VLAOVIĆ , Strahinja 16 Pvk Jadran 44.14 91
13. MEŠANOVIĆ, Faris 16 Bosna, SA 44.70 88
14. DŽANKOVIĆ, Džan 16 Sport Time, SA 45.66 82
15. PANDŽIĆ, Emir 16 Sport Time, SA 46.48 78
16. ZULFIC, Ajlan 16 Udruzenje Za Sport "Slobodni S 47.87 71
17. HADŽIĆ, Ali 16 Bosna, SA 1:07.23 25
18. MUŠINOVIĆ, Emin 16 Orka, MO 1:11.51 21

DSQ PANDUR, Jakub 16 Orka, MO
DSQ JANJIĆ, Danilo 16 Leotar, TB 37.43

nepravilan start
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